РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.10.2012 г. № 124

Об утверждении структуры администрации

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с п.п.11 п.4 ст.24 Устава Ульяновского городского поселения совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

РЕШИЛ:

     1. Утвердить организационную структуру Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии с приложением №1.
     2.Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
     Глава Ульяновского

     городского поселения

                 Д.В.Ушацкий